
 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

para aluno de matrícula regular, Curso de Pós-Graduação em Análise Ambiental e Gestão 
Sustentável do Território (PPAGT), semestre de ingresso 2024.1, ofertado no Departamento de 
Educação(DEDC), Campus XI da UNEB, em Serrinha, no período de 10 de abril a 10 de maio de 
2024, conforme especificado no Edital. O EDITAL Nº 019/2024 está disponível em www.selecao.
uneb.br/editais2024.

GABINETE DA REITORIA DA UNEB, 15 de março de 2024.

Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora
<#E.G.B#904022#24#977012/>
<#E.G.B#904360#24#977372>
Resumo do Termo de Cooperação n.º 09/2024, celebrado entre Tainara A. Peruffo Ltda 
- ALL PET (Concedente) e a Universidade do Estado da Bahia (Instituição de Ensino). 
Processo N.º: 074.7164.2023.0060597-21. OBJETO: Proporcionar aos alunos regularmente 
matriculados na UNEB, e com efetiva frequência, oportunidade de estágio e práticas de 
campo na INSTITUIÇÃO CONCEDENTE. VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, a partir da data de sua 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 14 de março de 2024. Resumo do Termo de Cooperação 
n.º 08/2024, celebrado entre Saúde Animal Atividade Veterinária Eireli - Clínica Saúde Animal 
(Concedente) e a Universidade do Estado da Bahia (Instituição de Ensino). Processo N.º: 
074.7164.2024.0000233-19. OBJETO: Proporcionar aos alunos regularmente matriculados na 
UNEB, e com efetiva frequência, oportunidade de estágio e práticas de campo na INSTITUIÇÃO 
CONCEDENTE. VIGÊNCIA: 5 (cinco) anos, a partir da data de sua assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 14 de março de 2024.
<#E.G.B#904360#24#977372/>

Universidade Estadual de Feira de Santana – UEFS
<#E.G.B#904093#24#977094>
RESUMO DE PORTARIAS
A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o que consta no Processo SEI nº 009.0227.2023.0045859-81, 
bem como no art.14 do Decreto nº 21.070, de 24 de janeiro de 2022, RESOLVE:
Port. 116/2024 - Art.1º -. Publicar lista definitiva, referente ao Processo de Promoção do ano 
de 2023, contendo o número de matrícula dos servidores pertencentes à carreira de Técnico 
Universitário, integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados nesta Universidade, 
que não foram promovidos, com as respectivas justificativas.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA
71000106 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000212 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000560 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71000727 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71000765 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000838 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71000919 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001072 Não cumpriu o previsto no art.12 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71001179 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001183 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001184 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001187 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001190 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001195 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001210 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001211 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001212 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001215 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001221 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001222 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001224 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001226 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001227 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001228 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 
do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71001237 Ocupante da último grau da carreira.
71001241 Ocupante da último grau da carreira.
71001242 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001255 Ocupante da último grau da carreira.
71001257 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.

71001258 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001261 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001265 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001271 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001273 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001274 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001276 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001283 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001287 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001288 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001296 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001306 Ocupante da último grau da carreira.
71001307 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001399 Ocupante da último grau da carreira.
71001402 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71001418 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71001421 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71306976 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71306993 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307000 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307215 Ocupante da último grau da carreira.
71307234 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71307339 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307342 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71307346 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307422 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307424 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307427 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71307530 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421378 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421383 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421436 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421441 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421446 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421449 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421451 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421498 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421500 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421505 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421509 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421513 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421517 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421518 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421520 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71421522 Ocupante da último grau da carreira.
71421527 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

71421530 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421533 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71421569 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 
inc. III, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71421617 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71421619 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421655 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71421656 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71427389 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470144 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470152 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470153 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71470275 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470276 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71470287 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470290 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470291 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470296 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470449 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71470593 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470594 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71470679 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470795 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470832 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71470833 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71470911 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71471934 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71474737 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71474804 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71516663 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71516728 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71516731 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71517048 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518285 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518288 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518295 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518304 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518640 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71518909 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518912 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518933 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71518934 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519012 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71519013 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71519105 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023.

71519107 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71519119 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71519126 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519127 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519128 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519130 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519132 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71519207 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71519264 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522159 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522160 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522235 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71522238 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522239 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522246 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71522269 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71524500 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71527380 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71527522 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71529198 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71529200 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71529374 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71530534 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 
do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71532509 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71532811 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71532814 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71532920 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533411 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533488 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533576 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533578 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533580 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533956 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71533957 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no inc. III, art. 13 
do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.

71533958 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71537962 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71537964 Não cumpriu o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71538152 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71538153 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

71538154 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71538155 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71538281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71539688 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71539860 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023.

71539862 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71541298 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71543714 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71546437 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71546467 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71546957 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547243 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547468 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547469 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547775 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71547831 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71549781 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71549870 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71550368 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71550369 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71550405 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71551551 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71552486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71552662 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71552663 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71553321 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554249 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554324 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71554549 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71556306 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71558732 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71562489 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71563166 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71563167 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71563336 Não cumpriu o previsto no item 1 da Instrução Saeb nº 008, de 21/06/2023. Enquadrado no 

inc. II, art. 13 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022.
71563337 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71563836 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71564986 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71566786 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71567036 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71567745 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71567892 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71567962 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71568099 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71568155 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71569037 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 
o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 

71569471 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71570636 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71570770 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71571281 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71571282 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71571283 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71571460 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71573048 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71575485 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71653132 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71653199 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71653200 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656705 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656707 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656708 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71656709 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71656712 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656735 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
71656745 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
71656747 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
74538387 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022. Não cumpriu 

o disposto no §2º, art.11 do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022. 
92017486 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
92018283 Não cumpriu o disposto no § 3º,  art. 11, do Decreto  nº 21.070, de 24/01/2022.
92047682 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92055308 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073316 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073325 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073376 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073432 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073444 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073466 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073485 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073938 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073965 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92073974 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92074029 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92074185 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92076143 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92076151 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994
92076317 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 

de 26/09/1994

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 16 DE MARÇO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.870

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

92076326 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92076464 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92076532 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92076596 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92077337 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92078227 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92078289 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92078301 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079639 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079674 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079675 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079680 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079694 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079704 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079706 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92079900 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92080549 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92081601 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92081618 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082055 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082058 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082120 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082135 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082142 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082174 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082183 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082185 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082189 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92082283 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083054 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083180 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083184 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083228 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083360 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083940 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92083972 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92086120 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92088956 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92089465 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92089477 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92089551 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92089559 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92089601 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92091289 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92091520 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92091535 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92093161 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92094812 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92094826 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92094830 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

92095353 Enquadrado no inc. I, art.13, do Decreto nº 21.070, de 24/01/2022  c/c art. 31 da Lei nº 6.677 
de 26/09/1994

  Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Feira de Santana, 15 de março de 2024.
Amali de Angelis Mussi - Reitora
RESULTADO FINAL - EDITAL 001/2024 - PADF
Servidores Docentes Contemplados

ANGELO MÁRCIO MACEDO GONÇALVES Doutorado
CLAUDIO SÉRGIO DA SILVA CERQUEIRA Mestrado

Servidores Técnicos Contemplados

DANIELA GOES DE OLIVEIRA Mestrado
JADSON MIRANDA OLIVEIRA Doutorado
MATHEUS SOUZA DANTAS Mestrado
ODARA PERAZZO RODRIGUES Doutorado
VALÉRIA SANTANA DE FREITAS Doutorado

 OBS: Os documentos relacionados no ítem 6.4 do Edital, deverão ser encaminhados via e-mail 
pppginscricaopadf@gmail.com até dia 20 de março de 2024.
Inscrições Indeferidas

De acordo com o parágrafo 1º do art. 3º da Resolução CONSU nº 
026/2013, que regulamenta o PADF - Programa de apoio para o 
desenvolvimento profissional para cursos de Pós-Graduação Stricto 
Sensu: “No caso de Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu realizado 
na UEFS, o servidor docente não fará jus à ajuda de custo”

CRISTIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 
RAMOS
GILMARA FERREIRA DE OLIVEIRA 
PINHEIRO

Feira de Santana, 15 de março de 2024.
Amali de Angelis Mussi - Reitora
AVISO DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES - EDITAL UPT 05/2024 - SELEÇÃO DE PROFESSOR/
MONITOR PARA ATUAR NO CURSO PREPARATÓRIO PARA ACESSO À EDUCAÇÃO 
SUPERIOR - PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS
A Reitora da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, e 
observando as disposições do Decreto nº 20.0004, publicado no Diário Oficial do Estado da 
Bahia, em 22 de setembro de 2020, torna pública a abertura de inscrições no período de 20 a 
26 de março de 2024, para a seleção de bolsista para a função de PROFESSOR/MONITOR. 
As inscrições serão gratuitas e virtuais, por meio de formulário específico. O link para acesso ao 
formulário e o Edital completo encontram-se disponíveis no site http://www.upt.uefs.br/editais.
Feira de Santana, 15 de março de 2024.
Amali de Angelis Mussi - Reitora
45º AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Reitora da Universidade Estadual de Feira de Santana, no uso de suas atribuições, 
considerando o resultado final do Concurso Público de provas e títulos para provimento 
de cargos técnicos específicos da Universidade Estadual de Feira de Santana - Edital n° 
01/2018, publicado no Diário Oficial do Estado, edição de 14 de abril de 2018, e alterações 
publicadas no Diário Oficial do Estado, edições de 19 de abril, 09 de maio e 15 de junho de 
2018, homologado pela Portaria n° 1074/2018, publicada no Diário Oficial do Estado, edição 
de 06 de julho de 2018, republicada no Diário Oficial do Estado, edição de 07 de julho de 2018, 
prorrogado pela Portaria nº 155/2022, publicada no DOE, edição de 25/03/2022, e abertura de 
vagas através da Portaria n° 516/2023, publicada no DOE, edição de 21/11/2023, convoca o(a) 
candidato(a) abaixo listado(a), para comparecer à Gerência de Recursos Humanos, prédio da 
Administração Central da UEFS, no período  de 18 de março de 2024 a 02 de abril de 2024, 
exceto sábados, domingos e feriados, das 09h às 11h e das 15h às 17h, para entrega dos 
documentos e exames médicos, constantes do Anexo deste Aviso, necessários à nomeação.
Feira de Santana, 15 de março de 2024.
Amali de Angelis Mussi - Reitora
Tabela 01 - Candidatos(as) em Ampla Concorrência

Cargo Área de Formação / 
Atuação

CH Convocado

Analista Universitário Direito¹ 30h 23º Monique Evelin Araujo Martins
Nota¹: Desistência do candidato(a) convocado(a) no 39º Aviso de Convocação, conforme Aviso 
publicado no DOE de 13/03/2024.

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


